
Strona 1  

Uchwaùa Nr VI/25/2011 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolbórz na lata 

2011 � 2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
nr 96 poz. 620, nr 123 poz. 835, nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) 
w zwi¹zku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. � Przepisy 
wprowadzaj¹ce ustawê o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 
poz. 1706, z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 108 poz. 685, Nr 152 poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, 
Nr 226 poz. 1475, Nr 238 poz. 1578) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675) 

 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co nastêpuje: 

§ 1 Uchwaliã Wieloletni¹ Prognozê Finansow¹ Gminy Wolbórz na lata 2011�2018, zgodnie 

z Zaù¹cznikiem Nr 1 do Uchwaùy. 

§ 2 Okre�liã wykaz przedsiêwziêã realizowanych w latach 2011�2018 zgodnie z Zaù¹cznikiem 

Nr 2 do Uchwaùy. 

§ 3 Upowa¿nia siê Burmistrza Wolborza do zaci¹gania zobowi¹zañ z tytuùu umów, których 

realizacja w roku bud¿etowym i w latach nastêpnych jest niezbêdna do zapewnienia ci¹gùo�ci 

dziaùania Gminy i z których wynikaj¹ce pùatno�ci wykraczaj¹ poza rok bud¿etowy 

w granicach limitów kwot okre�lonych na zobowi¹zania w zaù¹czniku nr 2 do niniejszej 

uchwaùy. 

§ 4 Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 

§ 5 Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2011 r.  

 

id2047388 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


